

**Emetteur****Entité Commerciale**

GFI PROGICIELS

145 BD VICTOR HUGO

93400 SAINT OUEN

FRANCE

GFI PROGICIELS SAS 7 977 991 EUROS

SIRET : 34054699300320

**Client**

20007695800061-

ROND POINT DU GENERAL LECLERC

20405 BASTIA CEDEX 09

FRANCE

SIRET : 20007695800061

Numéro d'engagement : 17/\*F17/6100

Numéro de TVA Intra-communautaire : FR27200076958

**Facture 4101856501449 du 27/07/2018****Récapitulatif****CERTIFIÉ LE SERVICE FAIT**

Total HT ( EUR )

68 506,00

Total Taxes ( EUR )

13 701,20

**Répartition des taxes**

Type Taxe	Taux Taxe	Montant HT	Montant Taxe
TVA ( EUR )	20,00	68 506,00	13 701,20

Total TTC ( EUR )

82 207,20

A payer ( EUR )

82 207,20

Pour le Président du Conseil Exécutif  
De Corse et par Délégation  
Le Directeur Général Adjoint  
en charge des systèmes d'information,  
de la communication interne  
et des ressources humaines

POUR ETRE LIBERATOIRE LE REGLEMENT DE CETTE CREANCE DOIT ETRE EFFECTUE DIRECTEMENT A L'ORDRE DE : GFI PROGICIELS  
SOCIETE GENERALE DEFENSE ENTREPRISES IBAN : FR76 3000 3041 7000 0260 3735 268 BIC : SOGEFRPP INDIQUER SUR LE REGLEMENT LA  
REFERENCE DE LA FACTURE :

Proposition : CD2B-PASSAGE EN M57

Nos Références : C2B617187LZQWZZ

**Matthieu VALENTINI**

Paiement par virement sur le compte IBAN (BIC) :FR7630003041700002603735268 ( SOGEFRPP )

Nous vous remercions de votre règlement avant le :10/09/2018

TOUTE SOMME DE LA PRESENTE FACTURE NON PAYEE A L ECHEANCE DEFINIE CI-DESSOUS PORTERA INTERETS A HAUTEUR D UN TAUX  
EGAL A TROIS FOIS LE TAUX D INTERET LEGAL, A COMPTER DU PREMIER JOUR OUVRE DE RETARD ET SANS QU UN RAPPEL NE SOIT  
NECESSAIRE.

PAS D ESCOMPTE POUR PAIEMENT ANTICIPE

LE DEFAUT DE PAIEMENT TOTAL OU PARTIEL A L'ECHEANCE ENTRAINERA DE PLEIN DROIT ET SANS FORMALITE LE VERSEMENT D'UNE  
INDEMNITE FORFAITAIRE D'UN MONTANT DE 40 EUROS POUR FRAIS DE RECOURVEMENT

Site de livraison : COLLECTIVITE DE CORSE - ROND POINT DU GENERAL LECLERC 20405 BASTIA CEDEX 09 FRANCE

**LIQUIDATION N° 7211**

**Articles rattachés au compte client**

TVA	Dénomination de l'article	Quantité facturée	Prix unitaire	Unité de prix	Total remise /charge	Total HT
20,00	TRANSPOSITION 35 JOURS	35,00 (U)	933,00			32 655,00
20,00	INTEGRATION DANS PASSERELLE : 32 JOURS	32,00 (U)	933,00			29 856,00
20,00	DIRECTION DE PROJET : 5 JOURS	5,00 (U)	1 199,00			5 995,00

**Totaux du site de livraison, pour information :**

<b>Brut HT</b>	68 506,00
<b>Remises/charges à la ligne</b>	0,00
<b>Net HT</b>	68 506,00